

**Bo Plan Holding ApS**  
**Hafdrupvej 4A, Andst, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 26 06 29 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

---

**Søren K. Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bo Plan Holding ApS  
Hafdrupvej 4A  
Andst  
6600 Vejen

CVR-nr.: 26 06 29 34  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

### Direktion

Søren Knag Pedersen, Hafdrupvej 4, 6600 Vejen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

### Dattervirksomheder

Bo Plan ApS, Vejen  
Bo Plan Udlejning ApS, Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansiering, herunder at være moderselskab for Bo Plan ApS samt Bo Plan Udlejning ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 485.883 kr. mod 2.923.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2015.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.664</b>	<b>-35.090</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.341	2.159.731
Andre finansielle indtægter	1.121.707	1.214.374
Andre finansielle omkostninger	-481.233	-167.685
<b>Resultat før skat</b>	<b>627.151</b>	<b>3.171.330</b>
1 Skat af årets resultat	-141.268	-247.832
<b>Årets resultat</b>	<b>485.883</b>	<b>2.923.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	2.423.498
Disponeret fra overført resultat	-14.117	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>485.883</b>	<b>2.923.498</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.730.565	2.706.224
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.730.565</u>	<u>2.856.224</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.730.565</u></b>	<b><u>2.856.224</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.443.045	6.080.772
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.197
Andre tilgodehavender	15.307	10.860
Tilgodehavender i alt	<u>7.458.352</u>	<u>6.135.829</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.865.548</u>	<u>9.910.700</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.865.548</u>	<u>9.910.700</u>
Likvide beholdninger	<u>1.038.046</u>	<u>619.029</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.361.946</u></b>	<b><u>16.665.558</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.092.511</u></b>	<b><u>19.521.782</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Selskabskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	18.792.665	18.806.782
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.992.665</b>	<b>19.006.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
6	Selskabsskat	584.846	0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.099.846	515.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.099.846</b>	<b>515.000</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>20.092.511</b>	<b>19.521.782</b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>9</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	141.268	247.860
Regulering af tidl. års skat	0	-28
	<b>141.268</b>	<b>247.832</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	2.837.827	2.837.827
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.837.827</b>	<b>2.837.827</b>
Nedskrivninger primo	-131.603	-259.945
Årets resultat	24.341	2.159.731
Udbytte	0	-2.031.389
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-107.262</b>	<b>-131.603</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.730.565</b>	<b>2.706.224</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bo Plan ApS	Vejen	100 %
Bo Plan Udlejning ApS	Vejen	100 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	150.000	180.000
Afgang i årets løb	-150.000	-30.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>150.000</b>
<b>4. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	18.806.782	16.383.284
Årets overførte overskud eller tab	-14.117	2.423.498
	<b>18.792.665</b>	<b>18.806.782</b>
<b>6. Skyldig selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-44.197	-279.232
Regulering af tidl. års skat	0	-28
Betalt selskabsskat vedr. sidste år	44.197	279.260
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat indeværende år	141.268	247.860
Beregnet selskabsskat indeværende år overført fra dattervirksomheder	653.481	0
Betalt acontoskat indeværende år	-209.903	-292.057
	<b>584.846</b>	<b>-44.197</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 653 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Søren K. Pedersen, Hafdrupvej 4, 6600 Vejen



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Knag Pedersen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-780572105257

IP: 193.239.99.220

30-05-2016 kl. 10:43:54 UTC

NEM ID 

## Henrik Esmann

godkendt revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

30-05-2016 kl. 10:47:36 UTC

NEM ID 

## Søren Knag Pedersen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-780572105257

IP: 193.239.99.220

30-05-2016 kl. 10:50:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WG1Z4-1E620-VHLEW-DDO4A-4T5ZY-IJGM0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>